
  
ZP.271.13.2023                                                                                                Słupsk, dnia 20.04.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY dla części nr 2 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Zakup i montaż
wyposażenia do żłobka w Redzikowie, Znak sprawy: ZP.271.13.2023   

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

część nr 2:                                                                       
Moje Bambino Sp. z o.o.                             
 ul. Graniczna 46                                        
93-428 Łódź                         
za cenę: 10 978,98 zł.                                            
 

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium
2

Okres
gwarancji

w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba
punktów 

- Cena

Kryterium 2  

liczba
punktów 

– Gwarancja

Razem
punktacja

1.

Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2A,
 01-237 Warszawa,
 NIP 5272680141

Część 2: 21 252,00 zł. 24 30,99 40 70,99

2.

SALTAR Group 
Sp. z o.o
25-150 Kielce,
 ul. Barwinek 5/26
NIP 6572972233

Część 2: 15 210,00 zł. 24 43,30 40 83,30

3.

Moje Bambino 
Sp. z o.o.
 ul. Graniczna 46
 93-428 Łódź,
NIP 7251933448

Część 2: 10 978,98 zł. 24 60 40 100

4.

PH ENERGIA S.C.
 UL. WARSZAWSKA 
151,25-547 KIELCE ,
NIP 9591956722

Część 2: 13 320,00  zł. 24 49,45 40 89,45

5.

F.H."Piątka" Teresa 
Bajor, 39-300 Mielec, 
Pułaskiego 2a
NIP 8721445191

Część 2: 11 400 ,00 zł. 24 57,78 40 97,78

6.

Bitwork Mariusz 
Stankiewicz 
ul.Chabrowa 17, 
05-091 Ząbki
NIP 8231045840

Część 2: 14 194,20 zł. 24 46,40 40 86,40



7.

"NOWA SZKOŁA" Sp. 
z o.o. 90-248 Łódź, 
ul.Polskiej Organizacji 
Wojskowej 25
NIP 725-001-33-78

Część 2: 11 830,00 zł. 24 55,68 40 95,68

8.

JT Mebel Sp. z o.o.
83-300 Kartuzy, ul. 
Gdańska 45
NIP 5891962096

Część 2: 12 423,00 zł. 24 53,02 40 93,02

9.

DIVERTI Grażyna 
Tomaszek
43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Cieszyńska 362 
NIP 6381649202

Część 2: 10 905,18 zł. 24 wykonawca uchyla się od zawarcia umowy

Zgodnie z art. 263 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 i 1812) wykonawca, którego
oferta  została  wybrana  jako  najkorzystniejszą,  uchyla  się  od  zwarcia  umowy  w  sprawie  zamówienia
publicznego,  zamawiający  może  dokonać  ponownego  badania  i  oceny  ofert  spośród  ofert  pozostały  w
postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejsza ofertę albo unieważnić postępowanie. 
Przedsiębiorstwo DIVERTI Grażyna Tomaszek,43-300 Bielsko-Biała, ul. Cieszyńska 362, uchyliło się od 
podpisania umowy  w części 2 zamówienia, w związku z tym zamawiający dokonał  ponownego badania i 
oceny ofert spośród ofert pozostały w postępowaniu wykonawców i wybrał najkorzystniejszą. 

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


